
M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA

dystans 10 km, czas: 12,45; śr, prędk. 47,09 km/h

1 41 JAKUB ŚREDZIOSKI 10007059284 1985 POL M 35-39

2 33 DAWID KANIECKI 10107237927 1982 POL M 35-39

3 28 GRZEGORZ DREJGIER 10005952952 1990 POL M Cyklosport 20-34

4 57 BALTAZAR BRUKALSKI 10073645515 1980 POL M 40-44

5 59 DANIEL WARACH 10060514947 1979 POL M 40-44

6 29 PIOTR BUGAŁA 10078896245 1971 POL M 45-49

7 58 KACPER GLUZIOSKI 10106971479 1985 POL M 35-39  - 1 OKR

8 15 PIOTR MUDKO 10095625614 1987 POL M Cyklosport 20-34  - 1 OKR

9 14 RAFAŁ BERG 10095240846 1993 POL M Cyklosport 20-34  - 2 OKR

dystans 7,5 km, czas: 11,15; śr, prędk. 40,00 km/h

1 42 TOMASZ PRYMAKA 10083053101 1970 POL M 50-54

2 44 FRANCISZEK HARBACEWICZ 10049257792 1960 POL M 60-64

3 2 JAROSŁAW ZYGMĄT 10107580054 1970 POL M 50-54

4 19 MIROSŁAW JUREK 10059139971 1958 POL M 60-64

5 11 ADAM POTOCKI 10081548284 1970 POL M 50-54

6 49 MAREK GARCZYOSKI 10095664212 1964 POL M 55-59

7 1 MAREK LECHOWSKI 10060497668 1962 POL M 55-59

8 17 DOROTA RAJSKA 10062499912 1978 POL K 40-44

9 48 JAROSŁAW CHOJNACKI 10002379615 1964 POL M 55-59

10 22 LECHOSŁAW MICHALAK 10002766302 1956 POL M 60-64

11 13 STANISŁAW BOGDAOSKI 10062897309 1956 POL M 60-64

12 20 MAREK SORBIAN 10013696784 1955 POL M 65-69

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI
SCRATCH

SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA

MISTRZYNI POLSKI 

17 DOROTA RAJSKA 10062499912 1978 POL

MISTRZ POLSKI 

28 GRZEGORZ DREJGIER 10005952952 1990 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

15 PIOTR MUDKO 10095625614 1987 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

14 RAFAŁ BERG 10095240846 1993 POL

MISTRZ POLSKI 

41 JAKUB ŚREDZIOSKI 10007059284 1985 POL 

I WICEMISTRZ POLSKI 

33 DAWID KANIECKI 10107237927 1982 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

58 KACPER GLUZIOSKI 10106971479 1985 POL

MISTRZ POLSKI 

57 BALTAZAR BRUKALSKI 10073645515 1980 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

59 DANIEL WARACH 10060514947 1979 POL

MISTRZ POLSKI 

29 PIOTR BUGAŁA 10078896245 1971 POL

MISTRZ POLSKI 

42 TOMASZ PRYMAKA 10083053101 1970 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

2 JAROSŁAW ZYGMĄT 10107580054 1970 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

11 ADAM POTOCKI 10081548284 1970 POL

SCRATCH

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI

KATEGORIA K  40-44

KATEGORIA M 35-39

KATEGORIA M 40-44

KATEGORIA M 45-49

KATEGORIA M CYKLOSPORT 20-34

KATEGORIA M 50-54



MISTRZ POLSKI 

49 MAREK GARCZYOSKI 10095664212 1964 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

1 MAREK LECHOWSKI 10060497668 1962 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

48 JAROSŁAW CHOJNACKI 10002379615 1964 POL

MISTRZ POLSKI 

44 FRANCISZEK HARBACEWICZ 10049257792 1960 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

19 MIROSŁAW JUREK 10059139971 1958 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

22 LECHOSŁAW MICHALAK 10002766302 1956 POL

4 13 STANISŁAW BOGDAOSKI 10062897309 1956 POL 

MISTRZ POLSKI 

20 MAREK SORBIAN 10013696784 1955 POL

KATEGORIA M 55-59

KATEGORIA M 60-64

KATEGORIA M 65-69


